СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

(тридцать пятая сессия)

От 13.05.2020                  с. Угуй                               № 193
       О внесении изменений в  решение Совета депутатов  Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.11.2019г № 170 «Об  установлении на территории Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

   Рассмотрев экспертное заключение  Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции  Новосибирской области   от 25.02.2020г № 970-03-12\9 о несоответствии решения  Совета депутатов  Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.11.2019г № 170 «Об  установлении на территории Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» (далее – Решение)  требованиям  Налогового  кодекса  РФ, и в  целях приведения   в соответствие с законодательством,  Совет депутатов  Угуйского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение:

1.1. пункт 6  Решения – изложить в новой редакции:
 «6. Решение вступает в силу 01.01.2020г».

       1.2. пункт 7  Решения изложить в следующей редакции:

«7. Считать утратившим силу:

 -  решение  Совета депутатов  Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.08.2012г № 100,

-   решение  Совета депутатов  Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 18.12.2014г № 174».
       2. Настоящее Решение в установленном порядке, подлежит официальному опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области и размещению в сети «Интернет».

        3. Настоящее Решение направить  в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции  Новосибирской области  и прокурору района, для сведения
Председатель Совета депутатов
 Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района
 Новосибирской области __________  Л.А.Бубенщикова
Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района
 Новосибирской области________________  А.В. Шуньков.